Pérola do Planalto

Município de (Bernardino de Campos
(Praça Quintino (Bocaiuva, 31 Tone/ Ecuç: (14) 3346-8000 Qt Postai51

CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Pauto
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.gov. 6r emait ga66er@cednet. com. 6r

CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento
D E C R E T O N° 3.536. DE 05 DE NOVEMBRO DE 2019

Altera o item VIII, artigo 1 o , do Decreto n° 3.532, de 16 de outubro de 2019, que

dispõe sobre a recondução da nomeação dos membros para compor o Conselho

Municipal do FUNDEB de Bernardino de Campos e dá outras providências.

ODILON RODRIGUES MARTINS, Prefeito Municipal do Município de Bernardino

de Campos, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e:

DECRETA:

Artigo 1 o - O item VIII, do Artigo 1 o , do Decreto n° 3.532, de 16 de outubro de

2019, terá a seguinte alteração em sua redação, como segue:

"Artigo 1 o - . . .

VIII - UM REPRESENTANTE DO CONSELHO TUTELAR

Membro Titular: J E F E R S O N C A R L O S MARTINS

RG N° 30.705.434-2/SSP-SP

CPF/MF n° 214.528.528-80"

de 16/10/2019.

Artigo 2 o - Permanecem em vigor, todos os demais artigos, do Decreto n° 3.532,

Artigo 3 o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardino de Campos, 05 de novembro de 2019.

Prefeito Munieif

RegistraGòsç publicado nesta data

PAULA^JLÍLlANE SOMAN DA SILVA FREDERICO

Responsável jpelo expediente da Secretaria Administrativa

http://6ernardinodecampos.sp.gov